
Retraite sportive du Pays de Loiron 

Liste des membres du Comité Directeur 
 

Nom Prénom Fonction Adresse tél mail 

Président d’honneur 

 

Klein Daniel 

Président 

d’honneur 

1, Allée des Coudriers 

53410 Port-Brillet 

 

02-43-68-88-45 
daniel.klein53@gmail.com 

Bureau 

 

Parc Yves 

 

Co-président 

 

16,  Rue Jean Quantin 

53410 Port-Brillet 

 

06 80 40 91 13 

 

yves.parc@orange.fr 

 

 

Duval Michel 

 

Co-président 

 

41, Rue Promenade 

53410 ST Pierre-la-Cour 

 

06-31-86-94-04 

 

michel.duval460@orange.fr 

 

 

Bouguier Marie-

Jo 

 

Co-Trésorière 

 

41, Rue de Bretagne 

53320Montjean 

 

02-43-02-45-30 

 

chjmbouguier@gmail.com 

 

 

Renard Andrée 

 

 

Co-Trésorière 

  

10, rue du Pâtis Carré  
53410 La Brûlatte 

 

06-04-46-90-32 

 

renard-michel@wanadoo.fr 

 

 

Pairin Anne-

Marie 

 

 

Co-secrétaire 

 

4, rue Isidore Dewitte 

53410 Port-Brillet 

 

06 22 44 50 80 

 

ampairin@wanadoo.fr  

 

Peltier Annette 

 

Co-secrétaire 

 

 

20, rue Alain Gerbault 

53320 Loiron -Ruillé 

 

06 81 22 56 70 

 

pergust@orange.fr 

 

 

Membres 

 

Boucault Pierre 

 

Intendance- 

séjour 

4, Rue de Lavandières 

53410 Port-Brillet 

 

06-12-20-36-41 

 

maryvonne.boucault@wanadoo.fr 

 

 

Boisramé Gilbert 

 

Site 

informatique 

Champ de la Prise 

53410 ST Pierre-la-Cour 

 

06-79-19-09-64 

 

gb.boisrame@orange.fr 

 

 

Bouvet Thérèse 

 

 

Animatrice en 

formation 

(danse) 

 

1, rue Armand Chappée 

53410 Port-Brillet 

 

06-46-55-22-29  

 

jeanbouvet6@sfr.fr 

 

 

Guillou Roland 

 

 

Encadrant 

Cartes & Palets 

 

Le petit Régen 

53410 La Brulatte 

 

06-84-48-37-65 

 

guillou-roland@wanadoo.fr 

 

 

Hureau Jean-

Christian 

 

Encadrant 

Cartes & Palets 

 

15, rue Isidore Dewitte 

53410 Port-Brillet 

 

06-79-93-00-76 

 

jean-christian.hureau@orange.fr 

 

 

Olivier Josiane 

 

 

membre 

1, Rue Jean Raty 

53410 Port-Brillet 

 

02-43-68-81-34 

 

albert.olivier0151@orange.fr 

 

 

Renard Michel 

 

 

Responsable 

rando 

10, rue du Pâtis Carré - 

53410 La Brûlatte 

 

06-85-73-66-39 

 

renard-michel@wanadoo.fr 

 

Szymczak 

Joseph 

 

membre 

21, Rue du Grès 

53410 St Pierre-la-Cour 

 

02-43-66-32-36 

 

josef.szym@orange.fr 

 

Tonnellier 

Christian 

Responsable 

pétanque-tennis 

7, Rue des Douches 

53410 Port-Brillet 

06-31-63-33-14 christiantonnellier2@gmail.com 
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